報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位                                                                                                                    平成平成平成平成26262626年年年年11111111月月月月6666日日日日

  １ 期間 平成 29 年 11 月 22 日（水）～25 日（土）   10:30～20:00 ２ 場所 ひろしまブランドショップＴＡＵ １階特設コーナー （東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング） ３ 主な内容 （試食・試飲販売）   プレミアムジュース（大長みかん）、広島レモン鍋、 安浦新名物呉おこし、レモンケーキなど （販売）  上記以外に、豊島ラーメン、柑橘を使用したジャム、 焼りんごとレモンのフレーク、平焼かまぼこ（牡蠣・太刀魚）など

広島県呉市の物産展「せとうち広島県呉市の物産展「せとうち広島県呉市の物産展「せとうち広島県呉市の物産展「せとうちSkipSkipSkipSkip物産物産物産物産展展展展」開催」開催」開催」開催！！！！    平成２９年１１月２２日（水）～２５日（土）平成２９年１１月２２日（水）～２５日（土）平成２９年１１月２２日（水）～２５日（土）平成２９年１１月２２日（水）～２５日（土）

《本件に関するお問い合わせ》 呉広域商工会 担当：佐々木  【電話:0823-70-5660 FAX:0823-87-3318】

戦前から日本を支える工業都市であるとともに、瀬戸内の多様な歴史資源と美しい景観を有する広島県呉市が、ひろしまブランドショップＴＡＵで「せとうち Skip 物産展」を開催します。  穏やかで温暖な気候によって育まれた柑橘を100%使用したプレミアムジュースや呉･大長でとれたレモンの果皮・果汁をふんだんに使用したケーキなどを試食・試飲販売します。また、海に面した呉ならではの太刀魚を使用した旨み溢れる豊島ラーメンなど、選りすぐりの山の幸、海の幸を使用した特産品を販売します。 ぜひ、貴メディアでのご取材やご紹介を賜りますようお願い申し上げます。 せとうちSkip物産展概要

資  料  提  供  平成 29 年 11 月 17 日 課  名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：黒木・国竹 内  線：3441 直通電話：082-513-3441

とびしま柑橘工房の 柑橘等を使用したケーキ  プレミアムジュース 地域ネットくれんどの 呉おこし